COLATINA-ES               -                        CEP.: 29.700-920                                                  PABX/FAX.: (27) 3722.3444

E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br

Colatina-ES, 27 de dezembro de 2017.

Ofício Nº 903/2017

Do     Presidente da Câmara Municipal de Colatina

Ao     Prefeito Municipal de Colatina

REF. Remessa (FAZ)

Prezado Prefeito,

Vimos por intermédio do presente com fulcro em preceitos
legais e constitucionais, encaminharmos cópia do Autógrafo do Projeto de Lei Nº
094/2017, de autoria do Poder Executivo Municipal, com emendas apresentadas
pela Comissão Permanente de Finanças, Orçamento e Tomada de Contas e do
Vereador Marlúcio Pedro do Nascimento, sendo que o Projeto de Lei e as
emendas foram aprovados em duas discussões: 1ª na Sessão Ordinária e 2ª na
Extraordinária, ambas realizadas no dia 26 de dezembro do corrente, para as
devidas providências.

 Sendo só, para o momento, reiteramos as nossas cordiais

saudações.

                                         Respeitosamente

                               JOLIMAR BARBOSA DA SILVA
                      Presidente da Câmara Municipal de Colatina

Ao Exmo. Sr.
Sérgio Meneguelli
Prefeito Municipal de Colatina

Nesta

Identificador: 31003700380031003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade.